

Pytania i odpowiedzi - I

W związku z przesłanymi pytaniami do postępowania przetargowego 2016/S 133-240465 "Udzielenie Gminie Daszyna długoterminowego kredytu w wysokości 4 700 000 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego" odpowiadamy:

Pytanie 1: Czy planują Państwo karencję w spłacie odsetek?

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje karencji w spłacie odsetek.

Pytanie 2: Czy mogę prosić o udostępnienie wyników finansowych z 3 kwartału 2015r.?

Odpowiedź: Gmina Daszyna, jako jednostka samorządu terytorialnego sporządza sprawozdanie finansowe na koniec roku obrachunkowego (bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, rachunek zysków i strat jednostki oraz zestawienie zmian w funduszu jednostki).

W związku z powyższym nie jest możliwe ustalenie wyniku finansowego na każdy kwartał.

Pytanie 3: Czy posiadają Państwo opinie RIO dotycząca możliwości spłaty przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada opinii RIO dotyczącej możliwości spłaty przedmiotowego kredytu. Po otrzymaniu zostanie ona niezwłocznie zamieszczona na naszej stronie internetowej.

Pytanie 4: Proszę o uzasadnienie przyjęcia w prognozie wysokiego poziomu dochodów majątkowych z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje, szczególnie w latach 2017 i 2018.

Odpowiedź: Wysokie dochody z tytułu dotacji wynikają z już otrzymanych dofinansowań oraz planowanych do pozyskania środków wynikających ze złożonych wniosków o dofinansowanie.


WÓJT
mgr Zbigniew Wejtera